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  Szanowni Państwo !

Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie i Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach zapraszają przedsiębiorców, 
pracodawców, agencje zatrudnienia, instytucje szkoleniowe, szkoły ponadgimnazjalne i wyższe, a także organizacje, 
których działania ogniskują się wokół rynku pracy i samozatrudnienia do udziału w Regionalnych Targach Pracy pod 
patronatem Marszałka Województwa Świętokrzyskiego Adama Jarubasa.Targi odbęda się dnia 22.09.2017 roku ( piątek 
) w godzinach 10.00 - 13.00 w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. ks.Stanisława Konarskiego w Jędrzejowie - 
Hala Sportowa, ul. Przypkowskiego 49, 28-300 Jędrzejów.
Regionalne Targi Pracy skierowane są do osób poszukujących zatrudnienia, osób zastanawiających się nad zmianą 
dotychczasowej pracy lub zawodu, młodzieży szkół ponadgimnazjalnych, studentów i absolwentów. Celem 
przedsięwzięcia jest ułatwienie osobom zainteresowanym kontaktu z pracodawcami oraz przybliżenie im oferty rynku 
edukacyjnego, a także wsparcie informacyjne w zakresie zakładania i prowadzenia własnej działalności gospodarczej. 
Adresatami są osoby bezrobotne i poszukujące pracy, młodzież szkół ponadgimnazjalnych, studenci i absolwenci.
Ze względu na szeroko nakreślone cele część wystawiennicza Targów będzie obejmowała trzy strefy: edukacyjną, 
zatrudnienia oraz przedsiębiorczości.
Wstęp na Targi jest bezpłatny zarówno dla odwiedzających jak i wystawców. Organizatorzy zapewniają wystawcom 
odpowiednio przygotowane stanowiska wystawiennicze.
Poniżej umieszczamy potwierdzenie udziału, które należy przesłać do dnia 15.09.2017 roku na adres:
Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie, ul. Okrzei 49B, 28-300 Jędrzejów
e-mail: kije@praca.gov.pl
lub zgłosić telefonicznie: 41 380 2376
Głęboko wierzymy, że nasza propozycja spotka się z Państwa życzliwym zainteresowaniem.

Potwierdzenie udziału w Regionalnych Targach Pracy ( dla pracodawców )
Potwierdzenie udziału w Regionalnych Targach Pracy ( dla pozostałych instytucji )
Potwierdzenie udziału w Regionalnych Targach Pracy ( dla szkół ponadgimnazjalnych )

 Serdecznie zapraszamy do udziału w Regionalnych Targach Pracy
 

Maciej Tomczyk
Dyrektor

Powiatowego Urzędu Pracy
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